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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 259 000 zł

Ciepłe i jasne mieszkanie z balkonem, położone w budynku z cegły na osiedlu Piastowskim, blisko targowiska
Manhattan.
Mieszkanie jest przestronne i dobrze doświetlone. Zostało tak zaprojektowane, że dostawiając jedną ściankę w
salonie można uzyskać rozkładowe mieszkanie 3-pokojowe.

W skład mieszkania wchodzi:
- obszerny salon, z którego jest wyjście na balkon (możliwy podział na dwa pokoje - mniejszy i większy),
- sypialnia, w której jest miejsce na dużą zabudowę,
- kuchnia z oknem,
- łazienka, w której swobodnie mieści się m.in. duża wanna,
- przedpokój.

Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica. Powierzchnia mieszkania (bez piwnicy) wynosi 49,03m2.
Ogrzewanie i ciepła woda - z sieci miejskiej.

Dodatkowym atutem mieszkania jest niewysoki czynsz, który przy trzyosobowej rodzinie wynosi ok. 460zł i
zawiera m.in. zaliczki na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, fundusz remontowy itp. Zarówno CO jak i CW - z sieci
miejskiej.

W okolicy znajdują się liczne sklepy tj. Netto, Stokrotka, targowisko Manhattan, szkoła, przychodnia, a także Park
Kasprowicza.
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Polecam to mieszkanie zarówno ze względu na świetną lokalizację jak i bardzo funkcjonalny układ.

Symbol PFS20794 Symbol SWO 363244

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 259 000,00 PLN Cena w EURO 57 472,10 €

Cena w USD 67 858,00 $ Cena za m2 4 977,90 PLN

Czynsz ofertowy 460,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Powierzchnia całkowita 52,03 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 3962
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